遗失声明：遗失2015年03月10日核发的重庆同源
建筑工程有限公司房屋建筑工程施工总承包叁级正
副本，证书编号为A3014050011441，声明作废。
重庆同源建筑工程有限公司 2021年4月30日

遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

减资公告：经重庆皓轩园林工程有限公司（统一社会信用代码：
91500118MA60BLX72D）股东会研究决定，将本公司原注册资本
由1000万元减少至200万元，根据《公司法》规定，请相关债权
债务人于登报之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。

●金牌卫浴遗失《居然之家家具建材销售合同》1份销售交款
凭证编号 1018028902《居然之家交款凭证》1 份声明作废
●遗失袁兰艳513522198001201846田应国513522197602201812
之子田梓杰2014年12月29日出生医学证明O500391065作废
●遗失胡晓平之子谭洲渝于2010年1月25日在重庆市开州区
妇幼保健院出生的出生医学证明编号J500208186声明作废
● 遗 失 江 津 区 杨 凤 卤 菜 店 个 体 执 照 统 一
社 会 信 用 代 码 92500116MA60H9566F 作 废
● 遗 失 江 津 区 杨 凤 卤 菜 店 食 品 经 营
许 可 证 编 号 JY15001160183804 作 废 。
●遗失重庆市交通规划勘察设计院的重庆增值税专用发票
（发票联抵扣联）代码5000184130号码00572906声明作废
●遗失杜晓燕之子杨彬泽，于2016年5月18日在福建省三明市永安
市市立医院出生的《岀生医学证明》编号P350444343，声明作废。
● 遗失重庆市万和药房连锁有限公司沙坪坝区大学城龙湖睿城店
《二类医疗器械经营备案凭证》编号：渝沙食药监械经营备20170007号,作废
● 声 明 ：罗 斌（身 份 证 号 500226198509014333）
遗失个人档案，声明作废。
●遗失石柱土家族自治县况氏卤菜店（统一社会信用代码：
92500240MA60Y3MM1G）营业执照正、副本，声明作废。
● 遗 失 云 阳 县 翠 蓉 生 猪 养 殖 场 公 章 编 号 :
5002351016947 一 枚 和 黄 翠 蓉 印 鉴 章 一 枚 声 明 作 废
●声明：重庆上韬房地产顾问有限公司遗失营业执照副本，
统一社会信用代码：91500000666407018H，声明作废。
● 遗 失 重 庆 市 永 川 区 路 易 士 冷 饮 店
税务登记证副本 500383586862096 作废
●遗失刘万玖二代身份证，证号512223196809044273，声明作废。
●遗失杨秀菊二代身份证，证号512223197609023501，声明作废。
●遗失谭安明二代身份证，证号512223197601264271，声明作废。
● 遗失：重庆拓世承建筑装饰工程有限公司《开户许可
证》，核准号：J6530081182501,编号 6530-01528500，作废
●遗失李宜霏.女 2014年 10月 13日出生证号O500323755作废
●遗失忠县汝溪镇中心小学校教师周玮华（身份证 51222319690
9183473）高级教师专业技术资格证书，证号013109000605，声明作废
●遗失张健，步兰英之女张雨涵在重庆市明好医
院 的 出 生 医 学 证 明 ，编 号 I 500277045 作 废

遗失重庆鑫丰地产发展有限公司壹号公
馆车位169号车位税费收据，客户，重庆
新鸥鹏物业管理（集团）有限公司铜梁分
公司，票据号，27307019金额4189作废

注销公告：经重庆市潼南区寿桥小星星幼儿园（统一社会信用代码
52500152595167386F）研究决定，本幼儿园拟将注销。根据《民办非企业
单位登记管理暂行条例》及其有关规定，须登报予以公告，请相关债权
人在登报之日起45日内，到本幼儿园办理债务清偿手续。特此公告。

重庆市南川区先锋氧化铝有限公司南川区先锋氧化铝有限公司
吴家沟赤泥尾矿库扩建环境影响评价报告书（征求意见稿）公示
我公司委托重庆渝佳环境影响评价有限公司已编制完成《重庆市南川
区先锋氧化铝有限公司南川区先锋氧化铝有限公司吴家沟赤泥尾矿
库扩建环境影响评价报告书（征求意见稿）》，报告书（征求意见稿）全
文公示链接：https://pan.baidu.com/s/1EQB4hK3XJn8R9ITjMQB-
faQ（提取码 j3no），纸质报告书存放于建设单位办公室。公众可自行
通过公众意见表的网络连接 https://pan.baidu.com/s/1mwrdXf-
Z0TQsa5lPa8C6Hw下载表格填写（提取码为：4v89）。环评单位联系
人：陶工，13996176826；邮箱：245968635@qq.com；建设单位联系人：
田工，15823179108；邮箱：1102355335@qq.com。真诚征求矿区划定
范围内及附近可能受影响区域内的居民、村镇、企事业单位及关心工程实
施的个人、团体、政府机构等对本工程环评的意见和建议。本次公示征求公众
意见的时间为2021年4月26日至2021年5月11日，公示时间为10个工作
日。真诚感谢你的参与！！！公告人：重庆市南川区先锋氧化铝有限公司

减资公告：重庆迅天电子商务有限公司（91500108563465506H）
经公司股东会研究决定:将公司注册资本由 500 万元减少至
10万元，根据《公司法》规定，请债权人在登报之日起45日内，
持有效证件到公司办理相关法律手续，特此公告。2021年5月7日

身份证遗失声明：本人陈星睿（男，身份证号50010719990
1019411有效期2016.05.02-2026.05.02）于2021年5月3日
在深圳市遗失第二代身份证，自遗失之日起，一切非本人签名
使用身份证的行为，均与本人无关，本人也不承担任何法律责任。

工伤认定公告
重庆昂君建筑劳务有限公司：本局受理周建工伤认定案，现已依法认
定结束，因无法向你单位直接或邮寄送达，现根据相关规定向你单位
公告送达巴南人社伤险认字〔2021〕501号认定工伤决定书，内容如
下：你单位周建于2020年10月12日发生的伤害经认定为工伤。自
本公告登报之日起，经60日即视为送达。如不服本决定，可在本决定
书送达之日起6个月内向重庆市巴南区人民法院提起行政诉讼，
也可在60日内向重庆市巴南区人民政府或重庆市人力资源和社、
会保障局申请行政复议。重庆市巴南区人力资源和社会保障局

印章遗失声明
华本堂（重庆）医疗科技股份有限公司华本堂大药房
钢花路店遗失公章（编号：5001047046560）、财务章
（编号：5001047046561）各一枚，特此声明作废。

注销公告：丰都县小侃食用菌种植场(注册号：50023021
0638517)投资人决定,本企业拟注销，按《个人独资企
业法》规定,请各债权人自本公告发布之日起60天之
内到本企业申报债权。特此公告！2021年5月6日

忠县牧融生猪养殖家庭农场建设项目环境影响报告书公众参与第二次公示
根 据《环 境 影 响 评 价 公 众 参 与 办 法》，现 征 求 与 项 目 环 境 影 响
有关的意见：报告书征求意见稿全文和公众意见表的网络链接：征求意
见稿链接 https://pan.baidu.com/s/1H2GhfFnCFoVHdNsKGufYGA 提
取码：bvlw 公众意见表连接：https://pan.baidu.com/s/1gQKBM-
rNz1fV-2PYcV-rc6A 提取码：fhhz 征求意见的公众范围：可能受到项
目影响的公众，及对项目实施有意见和建议的公众。公众提出意见的方
式和途径：通过网络链接下载公众意见表并按要求填写后发送至环评单
位联系人邮箱，或可通过电话、电子邮件等方式实名反馈相关意见。公
众提出意见的起止时间：2021年5月6日至2021年5月18日。联系方式：建设
单位：忠县牧融生猪养殖家庭农场；钟总：17723859788；环境影响评价单位：
重庆港力环保股份有限公司；帅工：023- 68089330；1085472463@qq.com。

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报